
 

 

 

 

 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“). 

 
 

Vybraní dodavatelé nabídli zadavateli ceny dle jednotkového výkazu výměr, a tyto byly sjednány též 
v příslušných smlouvách na plnění této veřejné zakázky uzavřené dne 22. 2. 2022 a 1. 3. 2022 

 
2. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení GIA Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Na křečku 365/5, 109 00 Praha 10 

IČ: 447 96 315 

DIČ: CZ44796315 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 
 

Účastník č. 2 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení TATSUNO EUROPE a.s. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Pražská 2325/68, 678 01 Blansko 

IČ: 262 21 454 

DIČ: CZ26221454 

Právní forma Akciová společnost 

 
 

Účastník č. 3 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení TSG, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 

Praha 10 - Michle 

IČ: 411 88 225 

DIČ: CZ41188225 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Název dokumentu  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   Rámcová dohoda – Výměna výdejních stojanů na ČS EuroOil 

Ev. č. zakázky  Z2021-036006 

Druh ZŘ/VŘ  Nadlimitní řízení 

Ev. č. zadavatele  216/20/OCN 



 

 

Účastník č. 4 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Adast s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Adamov 496, 679 04 Adamov 

IČ: 031 25 530 

DIČ: CZ03125530 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 
3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

 
Účastník č. 1 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení GIA Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Na křečku 365/5, 109 00 Praha 10 

IČ: 447 96 315 

DIČ: CZ44796315 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 
 

Odůvodnění vyloučení uchazečů: 
 
S ohledem na skutečnost, že účastník č. 1 nepředložil nabídkovou cenu (tj, vyplněný výkaz výměr), 
katalogový nebo produktový list s fotografií jednotlivého typu výdejních stojanů a tím nesplnil 
zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, zadavatel rozhodl, tak jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí, tedy v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona účastníka 
vyloučil ze zadávacího řízení. 

 
 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva / rámcová dohoda: 

Účastník č. 2 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení TATSUNO EUROPE a.s. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Pražská 2325/68, 678 01 Blansko 

IČ: 262 21 454 

DIČ: CZ26221454 

Právní forma Akciová společnost 

 
Účastník č. 3 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení TSG, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 

Praha 10 - Michle 

IČ: 411 88 225 

DIČ: CZ41188225 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 
 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky, které nebyly zadavatelem vyřazeny a účastníci 
následně vyloučeni, byly komisí hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení 
stanovených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Hodnotícím kritériem byla ekonomická 
výhodnost nabídky, a to v souladu s § 114 zákona. 



 

 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek dle § 114 zákona je ekonomická výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude dle § 114 odst. 2, zadavatelem hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny dodavatele uvedené způsobem dle čl. 5 této zadávací dokumentace, tj. 
vyplněním Položkového rozpočtu (typy VS), který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek, stanovení pořadí účastníků, se rozumí součet 
přepočtených jednotkových cen vyplněných v Položkovém rozpočtu v příloze č. 2, které budou 
přepočteny dle stanoveného koeficientu uvedeného u každé položky v Položkovém rozpočtu. 
(Koeficient vyjadřuje četnost dané položky při provádění předmětu dílčích zakázek stanovené na 
základě dosavadní zkušenosti zadavatele.   
Přepočet jednotkové ceny je stanoven následovně: 
PJC  =  JC/100*K, když 
PJC = přepočtená jednotková cena 
JC = jednotková cena pro příslušný VS 
K = koeficient stanovená pro příslušný VS). 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel uzavřel rámcovou dohodu se dvěma dodavateli (dle podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci), bylo pořadí účastníků stanoveno na základě předložených 
nabídek, tj. vyplněním položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. Rámcová 
dohoda pak byla uzavřena s účastníky, kteří se umístili na 1. a 2. pořadí v hodnocení nabídek. 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem) 
bylo stanoveno celkového bodové ohodnocení a pořadí nabídek jednotlivých účastníků: 
 

Účastník č. Nabídková cena bez DPH Pořadí 

TATSUNO EUROPE a.s. 177 652,21  1. 

TSG, s.r.o. 284 264,99  2. 

Adast s.r.o. 557 108,31  3. 

 
Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníky TATSUNO EUROPE 
a.s., Pražská 2325/68, 678 01 Blansko, IČO 262 21 454 a TSG, s.r.o., Nad Vršovskou horou 88/4, 101 
00 Praha 10 – Michle, IČO 411 88 225. 
 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů podle § 44 zákona. 
 
 

 
 
 
 
 
 

........................................................  
Ing. Ivana Ševecová, členka komise 

ČEPRO, a.s., odd. centrálního nákupu  
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

ivana.sevecova@ceproas.cz; tel.: 221 968 109, mob.: 739 240 149 

 
 
 

 

mailto:ivana.sevecova@ceproas.cz

		2022-03-07T08:46:08+0100
	Ivana Ševecová




